
 

 SLOVENSKÁ HOLSTEINSKÁ ASOCIÁCIA 
 Galéria kráv - 100 000 kg mlieka 
 

 Plemeno 
  Oddiel PK 
 

 SK000089235843 
 

  25.02.01 
 

 Ušné číslo 
 

 Import 
 

  Narodenie 
 

  Rodokmeň 
 

 H100 
 

  Podnik 
  HA 

 

 Otec 
 

 OO 
 

 MO  
 

 OM  
 

 MM  
 

 Matka  
 

 US000002231562 
 

 RICECREST MARTY -ET 
 

 

 SK000069389843 
 

 TESK-HOLM VALIANT ROCKIE 
  US000001841366 
  WA-DEL RC BLACKSTAR MARTHA 
  US000013907649 
 
 MAIZEFIELD BELLWOOD-ET 
  US000002103297 
 
 

 SK000047267823 
 

 TES-007 
 

  Chov 
 

 MEDZI ČILIZIE, a. s.  
 

   ET          
MB 

  

 Ňárad 
 

 Mlieková úžitkovosť 
 

 Normovaná laktácia 
 

 Celková laktácia 
 

 Pl 
 

 Dátum 
 

 Potomstvo 
 

 Ldni  
 

 Mlieko  
 

 Tuk  
 

 %  
 

 Biel 
 

 %  
 

 Ldni  
 

 Mlieko  
 

 Tuk  
 

 %  
 

 Biel 
 

 %  
 

 Vek 
 

 rok-mes 
  2 - 0 
 

 3,21 
 

 278 
 

 12.03.03 
 

  518 
 

 14880 
 

 479 
 

 3,22 
 

 490 
 

 3,29 
 

  1 
 

 Jalovička 
 

 305 
 

  9333 
 

 2,98 
 

 300 
  3 - 6 

 
 3,23 

 
 389 

 
 20.09.04 

 
  569 

 
 17508 

 
 585 

 
 3,34 

 
 559 

 
 3,19 

 
  2 

 
 Býček 
 

 305 
 

 12210 
 

 3,19 
 

 394 
  5 - 3 

 
 3,14 

 
 356 

 
 23.06.06 

 
  630 

 
 17915 

 
 581 

 
 3,24 

 
 576 

 
 3,22 

 
  3 

 
 Jalovička 
 

 305 
 

 11192 
 

 3,18 
 

 352 
  7 - 3 

 
 3,23 

 
 326 

 
 27.05.08 

 
  473 

 
 14067 

 
 471 

 
 3,35 

 
 467 

 
 3,32 

 
  4 

 
 Jalovička 
 

 305 
 

  9679 
 

 3,37 
 

 313 
  8 - 8 

 
 3,44 

 
 407 

 
 18.11.09 

 
  297 

 
 11108 

 
 407 

 
 3,66 

 
 382 

 
 3,44 

 
  5 

 
 Býček 
 

 297 
 

 11108 
 

 3,67 
 

 382 
  9 - 9 

 
 3,25 

 
 388 

 
 27.11.10 

 
  320 

 
 12308 

 
 395 

 
 3,21 

 
 400 

 
 3,25 

 
  6 

 
 Jalovička 
 

 305 
 

 12097 
 

 3,21 
 

 393 
  10 - 8 

 
 3,33 

 
 311 

 
 12.11.11 

 
  277 

 
  8587 

 
 311 

 
 3,62 

 
 286 

 
 3,33 

 
  7 

 
 Jalovička 
 

 277 
 

  8587 
 

 3,62 
 

 286 
  11 - 9 

 
 3,54 

 
 123 

 
 04.12.12 

 
  129 

 
  4445 

 
 158 

 
 3,55 

 
 158 

 
 3,55 

 
  8 

 
 Jalovička 
 

 100 
 

  3531 
 

 3,47 
 

 125 
 

 celoživotná / priemerná 
 

  8 /  7 
 

 3213 
 

 100818 
 

  Exteriér 
 

 01.05.03 
 

 01 
 

 78,0   G 
 

 Pl 
 

 Dátum 
 hodnotenia 

 

 Stavba 
 

 Mliečna pevnosť 
 

 Končatiny 
 

 Vemeno 
 

 74,0   F 
 

 82,0   G+ 
 

 79,0   G 
 

 78,0   G 
 

 Celkové 
 hodnotenie 

 

 3387 
 

 3,36 
 

 3318 
 

 3,29 
 

 Posledná inseminácia 
  Dátum pripustenia: 
 

 14.02.12  KERNDT STALLION  * TV TL 
 

 SOM-028 
 

 potvrdená teľnosť 
 

 300 
 

 10601 
 

 351 
 

 3,31 
 

 346 
 

 3,26 
 

 Dĺžka 
 života 

 

 Genetické hodnotenie 
  Dátum 

 hodnotenia 
 

 Krajina  
 

 10/2012 
 

 SK 
 

 PH 
 mlieko kg 

 

 PH 
 tuk kg  

 

 PH 
 tuk %  

 

 PH 
 biel kg 

 

 PH 
 biel % 

 

 Index 
 

 Rel 
 

   384 
 

  -2 
 

 -0,24 
 

  12 
 

  0,01 
 

 SPI 
 

  1287 
 

 0,6059 
 

 Hodnota 
 

     4429 
 

  22,8 
 

 Priemerná denná celoživotná úžitkovosť - kg mlieka 
 

 Kgpb j© 
 


